
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

26.11.2014                                                                                     № 316 

                                                                                      

Про комісію по наданню матеріальної цільової допомоги на харчування дітям              

1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів, розташованих на території 

Пирятинської міської ради, батьки яких мобілізовані на військову службу, та 

батьки яких несуть службу за контрактом в зоні АТО                                                          

 

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про внесення змін до статті 6 Закону України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“, статті 91 Бюджетного 

кодексу України, на виконання рішення сорокової сесії шостого скликання 

Пирятинської міської ради від 13 листопада 2014 року № 222 „Про внесення 

змін до рішення тридцять другої сесії Пирятинської міської ради шостого 

скликання від 29 січня 2014 року „Про затвердження міської цільової Програми 

соціального захисту населення на 2014 рік“, з метою соціальної підтримки 

дітей, батьки яких мобілізовані на військову службу, та батьки яких несуть 

службу за контрактом у зоні антитерористичної операції, виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію по наданню матеріальної цільової допомоги на 

харчування дітям 1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів, 

розташованих на території Пирятинської міської ради, батьки яких мобілізовані 

на військову службу, та батьки яких несуть службу за контрактом в зоні АТО 

(далі – Комісія) у складі, що додається. 

2. Затвердити Положення про Комісію (додається).  

3. Зобов’язати секретаря Комісії розробити план проведення засідань 

Комісії та подати на затвердження міському голові до 27.11.2014. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому  

міської ради    

від 26.11.2014 № 316 

           

                 

СКЛАД 

комісії по наданню матеріальної цільової допомоги на харчування дітям 

1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів, розташованих на території 

Пирятинської міської ради, батьки яких мобілізовані на військову службу, та 

батьки яких несуть службу за контрактом в зоні АТО 

 

Шикеринець  

Ігор Станіславович   
- заступник голови міського голови з 

питань діяльності виконкому, голова 

Комісії 

   

Продан 

Олена Юріївна 
- бухгалтер виконкому міської ради, 

секретар Комісії 

 

Члени комісії: 

 

Кудрявцев  

Олександр Олександрович           
- 

 

 

провідний спеціаліст з правових та 

гуманітарних питань виконкому міської 

ради 

   

Пархомова 

Наталія Василівна  

 

  

- 

 

 

 

начальник відділу організаційно – 

правового та інформаційного 

забезпечення управління праці та 

соціального захисту населення 

Пирятинської райдержадміністрації 

   

Солонський 

Олег Миколайович 

 

- голова постійної депутатської комісії з 

питань освіти, молоді, культури, спорту 

та громадських об’єднань 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                           Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому  

міської ради    

від 26.11.2014 № 316 

 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію по наданню матеріальної цільової допомоги на харчування дітям  

1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів, розташованих на території 

Пирятинської міської ради, батьки яких мобілізовані на військову службу, та 

батьки яких несуть службу за контрактом в зоні АТО 

 

1. Загальні положення 

1. Комісія по наданню одноразової матеріальної  цільової  допомоги  на 

харчування дітям 1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів, 

розташованих на території Пирятинської міської ради, батьки яких мобілізовані 

на військову службу, та батьки яких несуть службу за контрактом в зоні АТО 

(далі – Комісія) є колективним органом для підготовки і розгляду матеріалів,  

які надійшли до виконкому міської ради з проханням надати матеріальну 

допомогу на харчування дітям вказаної категорії. 

2. У своїй роботі Комісія  керується  Конституцією України, законами 

України,  Указами та розпорядженнями Президента України, актами та 

постановами Кабінету Міністрів України, рішеннями органів виконавчої влади 

та органів місцевого самоврядування, рішенням сорокової сесії шостого 

скликання Пирятинської міської ради від 13 листопада 2014 року № 222 „Про 

внесення змін до рішення тридцять другої сесії Пирятинської міської ради 

шостого скликання від 29 січня 2014 року „Про затвердження міської цільової 

Програми соціального захисту населення на 2014 рік“, а також цим 

Положенням. 

3. На засіданнях Комісії розглядаються  заяви та документи, які 

підтверджують об’єктивність звернення громадян. 

4. Допомога надається учням 1-11 класів, які відвідують загальноосвітні 

навчальні заклади та проживають на території Пирятинської міської ради, 

батьки яких мобілізовані на військову службу, або батьки яких несуть службу 

за контрактом в зоні АТО. 

5. Допомога надається  на підставі  письмової заяви від одного з батьків 

про надання матеріальної допомоги на харчування дитини.  

6. До заяви додаються  документи: 

довідка про склад сім’ї; 

копія свідоцтва про народження; 

довідка з військомату про мобілізацію батька або з військової частини, 

що він проходив службу в зоні АТО; 

копія паспорта заявника; 

довідка  з  реквізитами банку та картковим рахунком. 



7. Пропозиції Комісії подаються на розгляд міському голові, після чого  

приймається розпорядження міського голови з послідуючим  затвердженням на 

сесії міської ради. 

 

2. Склад комісії 

1. До складу Комісії входять працівники виконавчого комітету  міської 

ради, депутати міської ради, представники інших установ та організацій міста. 

2. Комісію очолює заступник міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради. 

3. Кількісний і персональний склад Комісії визначається і 

затверджується  виконкомом міської ради. 

 

3. Організація роботи 

1. Основною формою роботи Комісії є засідання, які проводяться по мірі 

надходження  заяв  від громадян з урахуванням  дотримання термінів їх 

розгляду. 

2. Комісія  розглядає підготовлені матеріали та вносить свої пропозиції  

за результатами розгляду міському голові для прийняття відповідного 

розпорядження. 

3. Пропозиції Комісії приймаються відкритим голосуванням більшістю 

голосів членів Комісії, присутніх на засіданні. У разі рівного розподілу голосів, 

голос головуючого є вирішальним. 

4. Засідання Комісії оформляється протоколом і підписується 

головуючим та секретарем Комісії. 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                           Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 

 

 
 


